

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## **J. B. J. Consulting ApS**

Åbakkevej 21, 2, 3,

2720 Vanløse

CVR-nr. 27237177

## **Årsrapport**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. januar 2026

---

Jan Bo Jakobsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Virksomhedsoplysninger5

Ledelsesberetning6

Anvendt regnskabspraksis7

Resultatopgørelse9

Balance10

Egenkapitalopgørelse11

Noter12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J. B. J. Consulting ApS Åbakkevej 21, 2, 3, 2720Vanløse
CVR-nr.	27237177
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Jan Bo Jakobsen
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 253.159, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.509.406, og en egenkapital på kr. 5.496.281.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		-28.581	-11.930
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-28.581</u>	<u>-11.930</u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-19.652
Finansielle indtægter		290.384	16.390
Finansielle omkostninger		-8.644	-1.066.980
<b>Resultat før skat</b>		<u>253.159</u>	<u>-1.082.172</u>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>253.159</u>	<u>-1.082.172</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	260.000
Overført resultat		3.159	-1.342.172
<b>Resultatdisponering</b>		<u>253.159</u>	<u>-1.082.172</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		13.125	37.694
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.125</b>	<b>37.694</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.366.674	4.930.558
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.366.674</b>	<b>4.930.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.129.607</b>	<b>544.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.509.406</b>	<b>5.513.122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.509.406</b>	<b>5.513.122</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.121.281	5.118.122
Udbytte for regnskabsåret		250.000	260.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.496.281</b>	<b>5.503.122</b>
Anden gæld		13.125	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.125</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.125</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.509.406</b>	<b>5.513.122</b>

Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Udbytte for året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.118.122	260.000	5.503.122
Betalt udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	0	3.159	250.000	253.159
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>5.121.281</b>	<b>250.000</b>	<b>5.496.281</b>

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier	<u>3.366.674</u>	<u>224.918</u>